
UCHWAŁA NR XII/251/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 listopada 2003 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miejskiego
w Szczecinie dla Stowarzyszenia POLITES w Szczecinie ul. Malczewskiego 10/12

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271 i Nr 214, poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia POLITES w Szczecinie,
ul. Malczewskiego 12/10 składniki majątkowe Urzędu Miejskiego wykazane w załączniku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik
do Uchwały Nr XII/251/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 listopada 2003 r.

L p. Nazwa    wyposażenia Nr  inwentarzowy

  1. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0159

  2. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0161

  3. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0166

  4. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0167

  5. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0169

  6. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0171

  7. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0179

  8. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0184

  9. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0185

10. Krzesło drewniane twarde        851-0828-0200

11. Stół konferencyjny        855-0841-0057


